

Fri BikeShop Roskilde ApS

Allehelgensgade 14
4000 Roskilde
CVR-nr. 26122309

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.02.2018

Dirigent

Navn: Kim Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fri BikeShop Roskilde ApS
Allehelgensgade 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26122309
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i handel med cykler og knallerter samt reparationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 817 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.975.524	3.437
Personaleomkostninger	1	(2.878.897)	(2.868)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(51.112)</u>	<u>(51)</u>
Driftsresultat		1.045.515	518
Andre finansielle indtægter	3	53.189	80
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(51.503)</u>	<u>(102)</u>
Resultat før skat		1.047.201	496
Skat af årets resultat	5	<u>(230.384)</u>	<u>(109)</u>
Årets resultat		<u>816.817</u>	<u>387</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>816.817</u>	<u>387</u>
		<u>816.817</u>	<u>387</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		51.112	103
Materielle anlægsaktiver	6	51.112	103
Andre værdipapirer og kapitalandele		774.028	663
Deposita		5.250	5
Finansielle anlægsaktiver		779.278	668
Anlægsaktiver		830.390	771
Fremstillede varer og handelsvarer		2.609.809	3.356
Varebeholdninger		2.609.809	3.356
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.874	9
Andre tilgodehavender		62.801	48
Tilgodehavender		183.675	57
Likvide beholdninger		160.501	76
Omsætningsaktiver		2.953.985	3.489
Aktiver		3.784.375	4.260

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		888.368	888
Forslag til udbytte for regnskabsåret		816.817	387
Egenkapital		1.830.185	1.400
Udskudt skat		11.245	11
Hensatte forpligtelser		11.245	11
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.640	21
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.037.589	1.660
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.349	751
Skyldig selskabsskat		230.384	109
Anden gæld		430.983	308
Kortfristede gældsforpligtelser		1.942.945	2.849
Gældsforpligtelser		1.942.945	2.849
Passiver		3.784.375	4.260
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	888.368	386.986	1.400.354
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(386.986)	(386.986)
Årets resultat	0	0	816.817	816.817
Egenkapital ultimo	125.000	888.368	816.817	1.830.185

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.775.840	2.768
Pensioner	39.974	38
Andre omkostninger til social sikring	63.083	62
	2.878.897	2.868
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	51.112	51
	51.112	51
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	53.189	80
	53.189	80
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	19.199	28
Øvrige finansielle omkostninger	32.304	74
	51.503	102
	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	230.384	109
	230.384	109

Noter

	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	255.560
Kostpris ultimo	255.560
Af- og nedskrivninger primo	(153.336)
Årets afskrivninger	(51.112)
Af- og nedskrivninger ultimo	(204.448)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.112

7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedrørende domicilejendom. Den årlige leje udgør 477 t.kr.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
